200-2019-008

２０１９年６月４日

お客様各位

四国労働金庫

ネット・カードローン金利改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび変動金利ルールに基づいた金利の見直しの結果、ネット・カードローン

金利を下記のとおり改定いたします。何とぞ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも＜四国ろうきん＞をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

２０１９年８月１日

※２０１９年８月１日に貸越残高があるお客様については、２０１９年８月１日以降

初めて到来する返済日より変更となります。

２．改定内容

現行金利 改定後金利

10.225% 11.625%

以上